РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.06.2019 г.                                  № 3-152
с. Усох

«О досрочном прекращении
полномочий депутата»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  рассмотрев письмо  от 27.05.2019 г. №5-3040а администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области о проведенном анализе исполнения лицами, замещающими муниципальные должности требований законодательства о предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг(супругов) и несовершеннолетних детей на основании Устава Усохского сельского поселения, Усохский сельский Совет народных депутатов    решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Ковалева Виктора Анатольевича, избранного по одномандатному  избирательному округу № 2 Усохского сельского поселения в связи с несоблюдением ограничений, установленных законодательством, а именно непредставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Трубчевского  муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усохского сельского поселения                        С. А. Куприянов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÐÓÁ×ÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÓÑÎÕÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

Ð Å Ø Å Í È Å

Î

ò

28

.06

.2019 ã.

¹ 3

-

152

ñ. Óñîõ

«Î äîñðî÷íîì ïðåêðàùåíèè

ïîëíîìî÷èé äåïóòàòà»

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 25 äåêàáðÿ 2008 ãîäà ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè

êîððóïöèè»,  ðàññìîòðåâ ïèñüìî  îò

27.05.2019 ã. ¹5

-

3040à àäìèíèñòðàöèè Ãóáåðíàòîðà

Áðÿíñêîé îáëàñòè è Ïðàâèòåëüñòâà Áðÿíñêîé îáëàñòè î ïðîâåäåííîì àíàëèçå èñïîëíåíèÿ

ëèöàìè, çàìå

ùàþùèìè ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè

ò

ðåáîâàíèé çàêîíîäàòåëüñòâà î

ïðåäîñòàâëåíèè ñâåäåíèé î ñâîèõ äîõîäàõ, ðàñõîäàõ,

îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóã(ñóïðóãîâ) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé

íà

îñíîâàíèè Óñòàâà

Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

,

Óñîõñêèé ñåëüñ

êèé Ñîâåò íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ

ðåøèë:

1. Ñ÷èòàòü äîñðî÷íî ïðåêðàùåííûìè ïîëíîìî÷èÿ äåïóòàòà

Êîâàëåâà Âèêòîðà

Àíàòîëüåâè÷à, èçáðàííîãî ïî îäíîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹

2

Óñîõñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ â ñâÿçè ñ íåñîáëþäåíèåì îãðàíè÷åíèé, óñòàíîâ

ëåííûõ

çàêîíîäàòåëüñòâîì, à èìåííî íåïðåäñòàâëåíèå ñâåäåíèé î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá

èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé, â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 11 ñòàòüè 40 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

6 îêòÿáð

ÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

2

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïîäïèñàíèÿ è ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

Òðóá÷åâñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3

. Êîíòðîëü

çà èñïîë

íåíèåì

íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Óñîõñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                        Ñ. À. Êóïðèÿíîâ